令和 4 年 4 月吉日

各加盟団体長 様

公益財団法人奈良県スポーツ協会

令和４年度公益財団法人奈良県スポーツ協会事務局体制について

標記の件について、下記の名簿のとおり担当となりましたのでお知らせいたします。

役職 氏名 担当

専務理事 兼 事務局長 米田 康彦
事務局総括

事業・総務全般

事 務 局 次 長 和田 俊廣

スポーツ医・科学全般

競技力（トップアスリート）関係

スポーツ少年団関係

奈良県スポーツ協会専門委員会関係

参  事 福辺 令女

総務全般

表彰関係

スポーツ安全保険全般

主 任 主 事 矢尾 譲篤

ならスポーツフェスティバル関係

国民体育大会関係

競技力（トップアスリート）関係

スポーツ少年団関係

主  事 稲田 侑加

総務全般

表彰関係

後援名義関係

主  事 小幡 久子 スポーツ少年団全般

専門スポーツ指導員 森田 啓介

スポーツ安全保険全般

スポーツ指導者関係

表彰関係

電話番号  0742-27-8506   0742-22-5791

FAX 番号 0742-22-5795

メールアドレス naraken@japan-sports.or.jp